Nastavnik/ca LENIC SLAVICA

HNICKA SKOLA ZUPANJA

raspored vrijedi od 31.5.2021.

Su

3.A

1 1 2| 3| 4| 5 | 6 | 7 |wwn| 1 | 2| 3 | 4| 5 | 6 | 7
7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35| 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40
HJ 3.SP
Ut 3.B
©
(-
Sr O
e
o)
>
A4 - q
Ce o
D
HJ 2.EP

1. Turnus

aSc Rasporedi



raspored vrijedi od 31.5.2021.

. h--' Tehnitha
E_- ~  Nastavnik/ca NIKOL|C ZEKONJA KATARINA
) ) TEHNICKA SKOLA ZUPANJA
1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |vwasmea) 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7
7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35| 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 16:30-17:10 | 17:15-17:55| 18:00 - 18:40
HJ 10.EN | EJ 2.EP
Ut 1.A 2.A
1.STRANI JEZIK
EJ 10. EN CU
-
Sr 3.A .“EL
1.STRANI JEZIK
)
-
b4 -—
Ce O
(eh)
2 SRZ 10.EN|HJ 10. EN| EJ 10. EN

Pe

Su

1.A

1.A

1.A

1.STRANI JEZIK

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 31.5.2021.

= Nastavnik/ca BILBIJA LJILJANA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40

Ut

Sr = | e

Medjusmjena

Pe o | e

Su

1. Turnus aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 31.5.2021.

I Nastavnik/ca NEDIC TOMISLAV

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 3 6 [ | vedusmena| 1 2 3 4 ) 6 7
7:15-7:55 | 8:00-8:40 | 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10 - 11:50 | 11:55 - 12:35 | 12:35 - 13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 16:30 - 17:10 | 17:15 - 17:55 | 18:00 - 18:40
PO ML ML
NJ 3.8P
Ut wL " 2 A
2.STRANI JEZIK
NJ 5.MAL CU
C
Sr ML ML 3A/SB .Q
2.STRANI JEZIK E
7))
>
b4 u m—
Ce ML ML -o
)
2 NJ 5.M

Pe 1.

Su

1. Turnus aSc Rasporedi




T Tehinifloo
L. Lhoio
A 'E.u:v:n_-:

raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik LESIC ANTUN

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |vedusmiena| 1 2 3 4 5 6 7
7:15-7:55 | 800-840 | 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10 - 11:50 | 11:55 - 12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15- 17:55 | 18:00 - 18:40
PO 0s 0s 0s 0s
Ut 0s 0s 0s 0s 0s 0s
CU POV 10. EN
-
Sr 0s 0s _GJ 1A
(7))
>
b4 u m—
Ce 0s 0s -O
0s 0s

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 31.5.2021.

b Nastavnik/ca JURIC IVAN

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4

5

6

7

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45 | 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10 | 17:15-17:55 | 18:00 - 18:40
Po o |
GEO 10.EN
S r GJ G G G G G G
u —
b4 L] —
G G

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 31.5.2021.

gy Nastavnik OBROVAC SASA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40

Po

TZK D

Ut 3.B

TZK

Sr

1.A

Medjusmjena

TZK D

Pe 2.A

TZK D

Su 3.A

1. Turnus aSc Rasporedi



raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik/ca DANDIC LUCA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

2

3

4

5 6

7

Medjusmjena

1 2

3 4

5

6

/

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 16:30-17:10 | 17:15-17:55| 18:00 - 18:40
FlZz 3.SP| MAT 9. SN MAT 3.SP | MAT 2. EP
FlZz 3. SP FIZz 10. EN

MAT 10. EN CU
C

Sr 3.A QO
(7))
- )

A4 - —
Ce 3

MAT 10. EN | MAT 9.SN |FlIZ 3.SP

Pe

3.A

3.B

3.B

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




T Tehinifloo
1. Lholo
At 'E.u:v:ry:

raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik/ca BENAKOVIC BLANKA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

Pe

Su

1.A

1 2 3 | 4 5 6 7 | veswsmens| 1 2 3 | 4 5 6 7
7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35| 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 16:30-17:10 | 17:15-17:55| 18:00 - 18:40
MAT 10.EN
Po 1.A
©
C
Sr O
IS
(7))
>
A4 - q
Ce O
)
2 MAT 10. EN

1. Turnus

aSc Rasporedi



raspored vrijedi od 31.5.2021.

'E" Tl
.. Ehoio -
! Sl Nastavnik HUMSKI| ZELIMIR
TEHNICKA SKOLA ZUPANJA
1 2 3 4 5 6 [ |vedusmiena| 1 2 3 4 5 6 7
7:15-7:55 | 8:00-840 | 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10 - 11:50 | 11:55 - 12:35 | 12:35 - 13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05- 14:45 | 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 16:30 - 17:10 | 17:15-17:55 | 18:00 - 18:40
PO G G G G G
FIZ 10. EN FIZ 2.EP
Ut 3.A 2.A
®
-
Sr G GJ G G
I3
(7))
>
b4 u m—
Ce = | e 9
()

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




- Tehnitko
Eholo
Zuponm

Nastavnik Ml

raspored vrijedi od 31.5.2021.

_LICEVIC VLAT

CKA SKOLA ZUPANJA

KA

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4

5

6

7

7:15-7:55 | 8:00-840 | 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10 - 11:50 | 11:55 - 12:35 | 12:35 - 13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05- 14:45 | 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 16:30 - 17:10 | 17:15-17:55 | 18:00 - 18:40
P O 0s 0s
l | t os os os os
Sr —
b4 u m—
‘ e -O os os os os os os
P e 0s 0s 0s 0s

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 31.5.2021.

= Nastavnik/ca MARIC JULIJANA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40

P O OB oB

l | t OB OB OB OB OB OB

OB OB OB OB

Sr

jusmijena

<

O
¢))
Med

P e 0B 0B 0B

Su

1. Turnus aSc Rasporedi




- Tehnitko
Eholo

Zuponm

raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik/ca VUL

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

C KATA

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4

5

6

7

7:15-7:55 | 8:00-840 | 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10 - 11:50 | 11:55 - 12:35 | 12:35 - 13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05- 14:45 | 0:00-0:00 | 0:00-0:00 | 16:30 - 17:10 | 17:15-17:55 | 18:00 - 18:40
PO 0B 0B 0B 0B OB oB
l |t 0B 0B OB 0B OB
Sr 0B 0B GJ
-—
b4 u m—
‘ e 0B 0B 0B 0B oB

Pe

Su

Med

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik VRTAR

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

C JOS

P

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4

5

6 7

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40
SRz 2.EP
VJE 9.SN|VJE 10.EN

Ut

3.B

3.A

Sr

Pe

Su

Medjusmjena

1. Turnus

aSc Rasporedi



T Tehinifloo
. Sholo
! 1 Zuparm

raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik MATINAC ILIJA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 | 2 | 3| 4| 5 | 6 | 7 |wwnwe 1 | 2| 3 | 4|5 |6 |7
7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 10:25-11:05 | 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 16:30-17:10 | 17:15-17:55 | 18:00 - 18:40
RAC 10.EN|EMIK 10.EN
Po 1A | 2.A
ESKL 10. EN

Ut

3.A

Sr

Pe

Su

jusmijena

Med

RAC 10.EN

1.A

RAC 10.EN

1.A

2.A

1.Grupa

2.EP

RAC

2.A

2.Grupa

2.EP

EMIK 2. EP

2.A

. Turnus

aSc Rasporedi




Nastavnik DOROTEK MARKO

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

raspored vrijedi od 31.5.2021.

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4

5

6

/

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40
OE 10.EN | OE 2.EP
OE 2.EP
Sr =
b4 L] —
SRZ 10.EN| EST 10.EN | EST 1.EL

Pe

3.A

3.A

3.A

1.Grupa

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik NOKOVIC NENAD

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |wawnew| 1 | 2| 3 | 4|5 | 6 |7
7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35| 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45 0:00 - 0:00 0:00 - 0:00 16:30-17:10 | 17:15-17:55| 18:00 - 18:40
TCID 10. EN
Po 1.A
SAP 10. EN CU
-
Sr 3.A QD
(7))
>
b4 u m—
Ce O
O
ET 9. SN 2 MJER 1.EL | MJER 1.EL

Pe

3.B

Su

2.A

2.Grupa

2.A

1.Grupa

1. Turnus

aSc Rasporedi




Tehnitfho
Eholo

T Zuporgm

raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik SIMIC ALEKSANDAR

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7
7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40
TOK 9.SN | TOK 9. SN

Sr

3.B

1.Grupa

3.B

2.Grupa

Pe

CNC

3.B

9. SN

1.Grupa

CNC

3.B

2.Grupa

Su

CNC

9. SN

3.B

jusmjena

Med

1. Turnus

aSc Rasporedi




Nastavni

raspored vrijedi od 31.5.2021.

'ONA IGOR

kK KA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

7:15-7:55

2

8:00 - 8:40

3

0:00 - 0:00

4

0:00 - 0:00

5

10:25 - 11:05

6

11:10 - 11:50

7

11:65-12:35

Medjusmjena

12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05-14:45| 0:00 - 0:00

Ut

Sr

Pe

Su

1. Turnus

Medjusmjena

0:00 - 0:00 | 16:30-17:10

6 7

17:15-17:55 | 18:00 - 18:40

aSc -Raspored




¥ Tehnitho
| . Sholo
T fupani

raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik ZUTIC DAMIR

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

7:15-7:55

2

8:00 - 8:40

3

0:00 - 0:00

4

0:00 - 0:00

5

10:25 - 11:05

6

11:10 - 11:50

7

11:65-12:35

Medjusmjena

12:35-13:20

6 7

18:00 - 18:40

1 2

14:05- 14:45| 0:00 - 0:00

0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55

13:20 - 14:00

Po

Ut

Sr

SRz 9. SN

3.B

Pe

Su

Medjusmjena

1. Turnus

aSc Rasporedi



Nastavnik PUHOVSKI

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

raspored vrijedi od 31.5.2021.

OS

PA

7:15-7:55

1

2

8:00 - 8:40

3

0:00 - 0:00

4

0:00 - 0:00

5

10:25-11:05

6

11:10 - 11:50

7

11:65-12:35

Medjusmjena

12:35-13:20

1

13:20 - 14:00

2

14:05 - 14:45

3

0:00 - 0:00

4

0:00 - 0:00

5

16:30 - 17:10

6

17:15-17:55

7

18:00 - 18:40

Po

D

3.B

9. SN

1A

9. SN

3.B

Ut

Sr

Pe

Su

Medjusmjena

1. Turnus

aSc Rasporedi




E Tehnitho
| B, Sholo
T fupani

raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik RADOCAJ MILE

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

7:15-7:55

2

8:00 - 8:40

3

0:00 - 0:00

4

0:00 - 0:00

5

10:25 - 11:05

6

11:10 - 11:50

7

11:65-12:35

Medjusmjena

12:35-13:20

Po

Ut

Sr

Pe

Su

Medjusmjena

13:20 - 14:00 | 14:05-14:45| 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40

1. Turnus

aSc Rasporedi



raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik HERKVI JOSIP

Jupoirga
TEHNICKA SKOLA ZUPANJA
1 2 3 4 3 6 [ |vedvsmiena| 1] 2 3 4 ) 6 /
7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45 | 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55 | 18:00 - 18:40
RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER RVE ER
Po 3A | 3A | 3A | 3A | 3A | 3A | 3A 3.A
1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 2.Grupa 2.Grupa 2.Grupa 2.Grupa
RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER g RVE ER
Sr |[2A 2A|2A | 2A | 2A | 2A | 2A | D 2A
1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 2.Grupa 2.Grupa 2.Grupa g 2.Grupa
>
)Y4 = m—
Ce O
)
EST 1.EL 2 MJER 1.EL | MJER 1.EL

Pe

3

A

1.Grupa

Su

2.A

2.Grupa

2.A

1.Grupa

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 31.5.2021.

= Nastavnik CURIC MATO

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40

Po

Ut

Sr

Medjusmjena

Pe

Su

1. Turnus aSc Rasporedi




0 Tehnitko
Eholo

Jupoirga

raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik ZOBENICA NE

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

DJELJKO

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4

5

6

/

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45 | 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55 | 18:00 - 18:40
RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER RVE ER
1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 2.Grupa 2.Grupa 2.Grupa 2.Grupa
RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER RVE ER

Sr

2.A

1.Grupa

2.A

1.Grupa

2.A

1.Grupa

2.A

1.Grupa

2.A

2.Grupa

2.A

2.Grupa

2.A

2.Grupa

Pe

Su

jusmjena

Med

2.A

2.Grupa

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 31.5.2021.

Nastavnik/ca MIHIC MANDA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

T = 1
s
1n] =] =)
o =
= =
d ]

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7

7:15-7:55 8:00 - 8:40 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 10:25-11:05| 11:10-11:50 | 11:55-12:35 | 12:35-13:20 | 13:20 - 14:00 | 14:05 - 14:45| 0:00 - 0:00 0:00-0:00 | 16:30-17:10| 17:15-17:55| 18:00 - 18:40

E 5.MAL

Po o5 2.A

2.Grupa

Ut

Sr

Medjusmjena

Pe G G G oB

Su

1. Turnus aSc Rasporedi




